- 1 -

平成 25 年５月 17 日
各    位

上場会社名 株式会社和井田製作所

代表者 代表取締役社長 岩崎年男

(コード番号 6158)

問合せ先責任者 取締役管理本部長 名和芳治

(TEL 0577-32-0390)

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成 25 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結）」の一部訂正に関するお知らせ

  平成 25 年５月９日に発表いたしました「平成 25 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内
容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所に下線を付しておりま
す。

記
訂正箇所

１. サマリー情報

【訂正前】

２．配当の状況

年間配当金
配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

純資産

配当率

（連結）
第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

24 年３月期 ― 10.00 ― 10.00 20.00 132 25.0 2.8

25 年３月期 ― 6.00 ― 0.00 6.00 39 ― 2.2

26 年３月期(予想) ― 0.00 ― 4.00 4.00  54.4

【訂正後】

２．配当の状況

年間配当金
配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

純資産

配当率

（連結）
第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

24 年３月期 ― 10.00 ― 10.00 20.00 132 25.0 2.8

25 年３月期 ― 6.00 ― 0.00 6.00 39 ― 0.8

26 年３月期(予想) ― 0.00 ― 4.00 4.00  54.4

- 2 -

２. ９ページ

【訂正前】

 ４. 連結財務諸表
  （１）連結貸借対照表
    (単位：千円)

前連結会計年度

(平成 24 年３月 31 日)

当連結会計年度

(平成 25 年３月 31 日)

負債の部

 流動負債

  支払手形及び買掛金 640,971 250,648

  短期借入金 1,055,000 715,000

1 年内償還予定の社債 600,000 ―

  1 年内返済予定の長期借入金 409,808 504,076

  未払法人税等 275,056 ―

  役員賞与引当金 61,800 ―

  その他 388,724 219,523

  流動負債合計 3,431,359 1,689,247

 固定負債

  長期借入金 987,768 1,185,370

  長期未払金 138,760 121,722

  退職給付引当金 103,766 138,760

  その他 82,067 217,208

  固定負債合計 1,312,361 1,663,060

 負債合計 4,743,721 3,352,308

【訂正後】

 ４. 連結財務諸表
  （１）連結貸借対照表
    (単位：千円)

前連結会計年度

(平成 24 年３月 31 日)

当連結会計年度

(平成 25 年３月 31 日)

負債の部

 流動負債

  支払手形及び買掛金 640,971 250,648

  短期借入金 1,055,000 715,000

1 年内償還予定の社債 600,000 ―

  1 年内返済予定の長期借入金 409,808 504,076

  未払法人税等 275,056 ―

  役員賞与引当金 61,800 ―

  その他 388,724 219,523

  流動負債合計 3,431,359 1,689,247

 固定負債

  長期借入金 987,768 1,185,370

  長期未払金 138,760 138,760

  退職給付引当金 103,766 121,722

  その他 82,067 217,208

  固定負債合計 1,312,361 1,663,060

 負債合計 4,743,721 3,352,308

以  上